@ ENGINEERING & PRODUCTION GROUP

BcnomorartenbHoe YCTPONCTBO

PB-3

PyKoBoACTBO N0 YyCTaHOBKe, SKCIlyaTauum
N TEXHNUYECKOMY 06CNy>KNBaHUIO







masa 1 - YCTAHOBKA

Ana ycTporicTBa TpebyeTtca cxatbiin Bo3ayx. [aBneHue ot 8 go 10 6ap.

1.1 YCTAHOBKA HA LULMUHOMOHTAHbI/ CTAHOK
1.1.1 CBOPKA NPABOW PYKU (Puc.1)

YcTaHOBUWTE KpensieHue (2) Ha NOBOPOTHYI0 pyKy (10) ¢ nomowybto U-o6pasHbix 6onTos, (1 nnmn 1A)
1 ranku M10 (3).

3akpenuTe pbiyar (6) Ha 0CHOBaHWK (2) ¢ nomoLbto BTYNKK (4) 1 rankn M16 (8).

YctaHoBuTe uunuHAp (5) Ha polvar (6) ¢ nomolbto rankun M45X1.5 (7).

HakpyTtute ponuk (9) Ha wTok uunuHgpa (5). Ans 6onee BbICOKOW KOJIOHHbI MOTpebyeTcA
YAJIMHUTENb WTOKA.

..-f_‘ e sf = ||¢'ﬁ'

Puc.1 === ||




1.1.2 CBOPKA JIEBOW PYKU (Puc.2)

YcTaHoBuUTe KpensieHue (3) Ha ocHoBaHMe ¢ noMoulbto U-obpasHoro 6onTa (1) 1 ranku M10 (2). B
c/lyyae, eciv KOJIOHHA Kpyrnas, ucnonb3yiTe KpeneneHue (3A), 3apukcnpynte ero Ha OCHOBaHMM
NOBOPOTHOM pPyKM BUHTaM M10X25 (16).

YcTaHOBMTE ANVHHbIN pblyar (6) Ha KpenneHun (3 nnu 3A) BuHTOoM M10x20 (5) 1 waiibo (4).
3aduKkcnpyinTe pbluar oTKuma 6opTa (7) Ha ANMHHOM pblyare (6) ¢ nomoLbio BUHTOB M10X20 (9) n
wanobbl (8)

YcTaHOBMTE MHEBMOLUMNNHAP KONMOHHbI (10) Ha pbluar oTxuma 6oprta (7) rankon M45X1.5 (11).
BkpyTuTe nepexogHuk (12 unn 12A) B WUTOK NOPLWHA pblyara uunnHapa (10).

3aduKcnpyinTe ycTpoicTeo oTkmma 6opTta (13) B nepexogHuke (12 or 12A) ¢ NOMOLLbIO BUHTOB
M6X35 (14) n rankn M6 (15).

i
-t /] 5
65 & | o e
— o - i- b a
|I L = '!::- lj |
', ) ; =
\ ' it
P - ol o ﬁ_ .J
== e | - =
= i T&i* & (L )
salis will — A2y
| | i —
| &
"Ilr p— = i -_-_;} % ) -—-} L-"' | rl
! [ g Lo Ty byt
¥ 34 |4 T |
A = e | i i Pyt |
==V : el Nl el :gr’{
= 4 = . '
. ﬁ‘."_nllrl:-’_“'{:;'--'_i: L 3F _.--.-':' i" - lll-'"lllr i ..-Il?' htl- T -‘I__
W 0 |- H— :| s ’.- - S | F—-_.'-I_‘Il-i_I ﬁ:)- l: l,."’.l
L e b @i} -
fa : o 13
: i -] |_T —
'.. - = |.-_: .'l,
.-{'; I \ = S - "5: Y |
o\ — % N5
| "ar - =

Puc.2 : '|




4.2 MTHEBMOPA3BO/KA (Puc.3)

- [oaconaeHneTe nybpukaTop K 5-KnanaHHOMy pacnpegenutento ¢ nomoubto MY wnaHra O8X5.
« [MopknioumTe WyLep (D) KOHTPONbHOrO KnanaHa ¢ nomoubio MY wnaHra of P6X4.

« [inA neBon pyKu ncnonb3ynTe wryuepbl A u B kK unnuHgpy ¢ nomowbio MY wnaHra of ®6X4.

- [lnAa neBon pykn ncnonb3yniTe wryuepsbl E n F kK yunnHapy c nomowbio MY wnaxra of O6X4.

Right arm -
Left arm g J ~©




Lubricator and 5-way union

asa 2 - TAPAHTUN NU3TOTOBUTENA

FapPaHTUINHBIN CPOK — 12 MecALEB C AaTbl NPOAaXKnN U3aenus.




AOMNOJIHUTEJIbHAA onuuAa AnAa
LUWAHOMOHTAXHOIO CTAHKA

=
-
-
.
-
-
-
-
£

KC-302A

*Onuus. He BXxogAaT B cTaHgapTHYO koMnnekTauuin. CTOMMOCTb YTOYHANTE Ha canTte sivik.ru




